

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 厚皮山山塘水毁工程审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		厚皮山山塘水毁工程					116410.06
		厚皮山山塘水毁工程					116410.06
		整个项目					116410.06
1	040101001001	挖一般土方（原泥路路面）	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：0.55m	m3	123.42	4.21	519.6
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：1.5m 3. 人机配合开挖土方	m3	279.566	9.41	2630.72
3	040103001001	回填方	1. 密实度要求：90% 人工夯实 2. 填方材料品种：外购土	m3	132.7808	32.37	4298.11
4	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：开挖土	m3	270.2052	30.31	8189.92
5	040202001001	路床(槽)整形	1. 范围：路床(槽)整形	m2	99	2.33	230.67
6	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量：6% 2. 厚度：120mm	m2	99	33.31	3297.69
7	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：150mm 3. 嵌缝材料：沥青玛蹄脂 4. 养护：水养生	m2	99	95.93	9497.07
本页小计							28663.78

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程审核

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
8	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础 材质及厚度:10mm厚水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2. 规格: Φ800承插式钢筋混凝土排水管 3. 接口方式:承插式 4. 铺设深度:1.4m 5. 混凝土强度等级:C30 6. 管道检验及试验要求:管道闭水试验	m	98	850.31	83330.38
9	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:150mm	m2	99	17.15	1697.85
10	041001003001	拆除基层	1. 材质:水泥石屑基层 2. 厚度:120mm	m2	99	13.92	1378.08
11	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除废料 2. 运距:10km	m3	24.75	54.14	1339.97
本页小计							87746.28
合计							116410.06

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 厚皮山山塘水毁工程
审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 1 页 共 11 页

项目编码	040101001001	项目名称	挖一般土方（原泥路路面）			计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.55m						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.6
1.1	人工费	元	0.594			1.01	0.60
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.7
3.1	履带式推土机	台班	0.000117			1119.54	0.11
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.00168			1528.13	2.60
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.3
5	管理费	-	-	-	-	-	0.42
6	利润	-	-	-	-	-	0.49
综合单价							4.21

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 厚皮山山塘水毁工程
审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 2 页 共 11 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方			计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m 3. 人机配合开挖土方						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	3.03
1.1	人工费	元	3.004354			1.01	3.03
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.34
3.1	履带式推土机	台班	0.000547			1119.54	0.56
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.002437			1528.13	3.67
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	7.37
5	管理费	-	-	-	-	-	0.93
6	利润	-	-	-	-	-	1.11
综合单价							9.41

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程
(审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 3 页 共 11 页

项目编码	040103001001	项目名称	回填方			计量单位	m3
项目特征	1. 密实度要求:90% 人工夯实 2. 填方材料品种:外购土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	12.42
1.1	人工费	元	12.2958			1.01	12.42
2	材料费	-	-	-	-	-	13.4
2.1	素土	m3	1			13.4	13.40
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.45
3.1	电动夯实机	台班	0.0718			34.11	2.45
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	28.27
5	管理费	-	-	-	-	-	1.87
6	利润	-	-	-	-	-	2.23
综合单价							32.37

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程
(审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 4 页 共 11 页

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种: 开挖土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.39
1.1	人工费	元	0.38852			1.01	0.39
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	23.36
3.1	机械费调整	元	3E-5			1	0.00
3.2	履带式推土机	台班	0.00025			1119.54	0.34
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001116			1528.13	1.68
3.4	自卸汽车	台班	0.01655			1291.62	21.44
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	23.75
5	管理费	-	-	-	-	-	3
6	利润	-	-	-	-	-	3.56
综合单价							30.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程
(审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 6 页 共 11 页

项目编码	040202003001	项目名称	水泥稳定土			计量单位	m2
项目特征	1. 水泥含量:6% 2. 厚度:120mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	6.62
1.1	人工费	元	6.5507			1.01	6.62
2	材料费	-	-	-	-	-	22.17
2.1	材料费调整	元	0.0001			1	0.00
2.2	复合普通硅酸盐水泥	t	0.01622			318	5.15
2.3	石屑	m3	0.16687			100	16.69
2.4	水	m3	0.03871			4.05	0.16
2.5	其他材料费	元	0.1639			1	0.16
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.21
3.1	钢轮内燃压路机	台班	0.00019			516.7	0.10
3.2	钢轮内燃压路机	台班	0.00158			759.93	1.22
3.3	稳定土拌合机	台班	0.00078			1163.79	0.93
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	31
5	管理费	-	-	-	-	-	1
6	利润	-	-	-	-	-	1.32
综合单价							33.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程
审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 7 页 共 11 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:150mm 3. 嵌缝材料:沥青玛蹄脂 4. 养护:水养生						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	27.88
1.1	人工费	元	27.601751			1.01	27.88
2	材料费	-	-	-	-	-	60.4
2.1	材料费调整	元	0.0002			1	0.00
2.2	铁件	kg	0.065			4.84	0.31
2.3	板枋材	m3	0.00034			1592.08	0.48
2.4	石油沥青	t	0.000106			3990	0.40
2.5	柴油	t	1.7E-5			6980	0.00
2.6	石粉	kg	0.106167			0.09	0.01
2.7	脱模剂	kg	0.00859			5.13	0.04
2.8	石棉	kg	0.105			3.89	0.41
2.9	水	m3	0.14			4.05	0.57
2.10	钢模板	kg	0.09298			4.44	0.41
2.11	普通预拌混凝土	m3	0.153			376	57.53
2.12	其他材料费	元	0.027751			1	0.03
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.24
3.1	机械费调整	元	0.0002			1	0.00
3.2	载货汽车	台班	9E-5			599.26	0.06
3.3	混凝土振捣器	台班	0.015551			11.84	0.18
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	88.52
5	管理费	-	-	-	-	-	3.19
6	利润	-	-	-	-	-	4.22
综合单价							95.93

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程
(审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 8 页 共 11 页

项目编码	040501001001	项目名称	混凝土管			计量单位	m
项目特征	1. 垫层、基础材质及厚度:10mm厚水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2. 规格: Φ800承插式钢筋混凝土排水管 3. 接口方式:承插式 4. 铺设深度:1.4m 5. 混凝土强度等级:C30 6. 管道检验及试验要求:管道闭水试验						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	59.68
1.1	人工费	元	59.088398			1.01	59.68
2	材料费	-	-	-	-	-	739.98
2.1	材料费调整	元	0.000532			1	0.00
2.2	复合普通硅酸盐水泥	t	0.03591			318	11.42
2.3	石屑	m3	0.369873			100	36.99
2.4	钢筋混凝土管	m	2.02			340	686.80
2.5	水	m3	0.085785			4.05	0.35
2.6	其他材料费	元	4.42229			1	4.42
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	24.49
3.1	钢轮内燃压路机	台班	0.000505			516.7	0.26
3.2	钢轮内燃压路机	台班	0.004203			759.93	3.19
3.3	稳定土拌合机	台班	0.001862			1163.79	2.21
3.4	汽车式起重机	台班	0.01654			1081.13	17.84
3.5	叉式起重机	台班	0.00166			591.47	1.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	137.35
5	管理费	-	-	-	-	-	13.54
6	利润	-	-	-	-	-	12.62
综合单价							850.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程
(审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 9 页 共 11 页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面			计量单位	m2
项目特征	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:150mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	9.6
1.1	人工费	元	9.504			1.01	9.60
2	材料费	-	-	-	-	-	0.05
2.1	六角空心钢	kg	0.0047			4.01	0.02
2.2	合金钢钻头	个	0.003			4.74	0.01
2.3	高压风管	m	0.0005			21.88	0.01
2.4	其他材料费	元	0.01			1	0.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.79
3.1	风动凿岩机	台班	0.0275			14.1	0.39
3.2	内燃空气压缩机	台班	0.013			262.08	3.41
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	13.44
5	管理费	-	-	-	-	-	1.69
6	利润	-	-	-	-	-	2.01
综合单价							17.15

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程
(审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 10 页 共 11 页

项目编码	041001003001	项目名称	拆除基层			计量单位	m2
项目特征	1. 材质:水泥石屑基层 2. 厚度:120mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	7.84
1.1	人工费	元	7.7616			1.01	7.84
2	材料费	-	-	-	-	-	0.05
2.1	六角空心钢	kg	0.00376			4.01	0.02
2.2	合金钢钻头	个	0.0024			4.74	0.01
2.3	高压风管	m	0.0004			21.88	0.01
2.4	其他材料费	元	0.01			1	0.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.04
3.1	风动凿岩机	台班	0.022			14.1	0.31
3.2	内燃空气压缩机	台班	0.0104			262.08	2.73
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.93
5	管理费	-	-	-	-	-	1.37
6	利润	-	-	-	-	-	1.63
综合单价							13.92

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程
审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 11 页 共 11 页

项目编码	040103002002	项目名称	余方弃置			计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:拆除废料 2. 运距:10km						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.85
1.1	人工费	元	0.83996			1.01	0.85
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	41.58
3.1	机械费调整	元	-2.8E-5			1	0.00
3.2	履带式推土机	台班	0.001539			1119.54	1.68
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.00419			1528.13	6.42
3.4	自卸汽车	台班	0.025899			1291.62	33.45
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	42.43
5	管理费	-	-	-	-	-	5.35
6	利润	-	-	-	-	-	6.36
综合单价							54.14

措施项目清单计价表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		5923.18	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费（模板拆除）			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程审核
)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGD SG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		5923.18	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		5923.18	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		1150	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		1045.45	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		1533.86	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		2193.87	
本页小计				5923.18	

措施项目清单计价表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程审核
)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程审核
)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及 安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施 费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护 棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费 用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施 费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程审核
)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：厚皮山山塘水毁工程审核

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1. 11. 1	1	绿色施工安全防护措施费			
1. 11. 1. 1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1. 11. 1. 2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1. 11. 1. 3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1. 11. 1. 4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1. 11. 2	2	措施实施费用			
1. 11. 2. 1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1. 11. 2. 2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1. 11. 2. 3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1. 11. 2. 4	2. 4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1. 11. 2. 5	2. 5	临时钢管架通道			
1. 11. 2. 6	2. 6	独立安全防护挡板			
1. 11. 2. 7	2. 7	吊装设备基础			
1. 11. 2. 8	2. 8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1. 11. 2. 9	2. 9	施工便道			
1. 11. 2. 10	2. 10	样板引路			
1. 12		管廊建筑工程			
1. 12. 1	1	绿色施工安全防护措施费			
1. 12. 1. 1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1. 12. 1. 2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1. 12. 1. 3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1. 12. 1. 4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1. 12. 2	2	措施实施费用			
1. 12. 2. 1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1. 12. 2. 2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1. 12. 2. 3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1. 12. 2. 4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1. 12. 2. 5	2. 5	综合脚手架			
1. 12. 2. 6	2. 6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称: 厚皮山山塘水毁工程审核)

标段：厚皮山山塘水毁工程审核)

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.12.2.7	2.7	密目式安全网			
1.12.2.8	2.8	围尼龙编织布			
1.12.2.9	2.9	模板的支架			
1.12.2.10	2.10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.12.2.11	2.11	临时钢管架通道			
1.12.2.12	2.12	独立安全防护挡板			
1.12.2.13	2.13	吊装设备基础			
1.12.2.14	2.14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.12.2.15	2.15	施工便道			
1.12.2.16	2.16	样板引路			
1.12.2.17	2.17	围堰工程			
1.12.2.18	2.18	井点降水工程			
1.12.2.19	2.19	材料及小型构件的二次水平运输			
1.12.2.20	2.20	监测量控工程			
1.12.2.21	2.21	其他费用			
1.13		其他工程			
本页小计					
合计				5923.18	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 厚皮山山塘水毁工程审核) 标段: 厚皮山山塘水毁工程审核)

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	1584.02			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		1584.02			-